9. melléklet a ....../2018. (......) 6nkormdanyzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK PENZMARADVANYANAK ALAKULASA

7. melléklet a 5/ 2024. (1V.25. ) onkormdnyzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA

Forintban!

Sor-
szam

Koltségvetési szerv neve

Koltségvetési
maradvany
osszege

Elvonas

)

Intézményt megilleté6 maradvany

Jovahagyott

Jovahagyott-
bél miikodési

Jovahagyott-
bél
felhalmozasi

>

B

C

E=(C-D)

F

G

—_

Selyeb Kozség Onkormanyzata

181 446 266

181 446 266

144 238 085

37208 181

Selyebi K6zos Onkormanyzati Hivatal

9 746 670

9746 670

9746 670
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30.

31.

Osszesen:

191 192 936

191 192 936

153 984 755

37208 181




